
 

1. ZŠ Most, Václava Talicha A, body: 15 429 

2. ZŠ Litvínov, Mládežnická A, body: 15 309 

3. ZŠ a MŠ Meziboří A, body: 13 976 
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OK MOST
16.4.2024 MOST

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Michaela Beneková 2009 5,87  574 180  510 67  580 7,00  276  0 1 940
Aneta Müllerová 2009 5,80  563 160  443 52  430 9,70  456  0 1 892
Ella Rariková 2011 5,48  514 113  286 44  350 6,10  216  0 1 366
Bára Zelníková 2009 6,69  700 240  710 120 1 110 11,70  590  0 3 110
Ladislav Dobiáš 2009 7,91  888 210  610 86  770 19,00 1 076  0 3 344
Jakub Horvath 2012 5,10  456 187  533 79  700 8,40  370  0 2 059
Jiří Turnovský 2010 5,57  528 160  443 74  650 9,05  413  0 2 034
Antonín Vitvar 2009 7,13  768 250  743 70  610 17,30  963  0 3 084

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Sofie Janoušková 2011 5,50  517 155  426 48  390 6,85  266  0 1 599
Leontýna Mišáková 2011 6,32  643 120  310 63  540 8,95  406  0 1 899
Barbora Šeráková 2010 5,32  490 191  546 60  510 7,10  283  0 1 829
Aneta Tvrzníková 2009 6,48  668 163  453 40  310 12,45  640  0 2 071
Simon Dušek 2009 6,70  702 137  366 69  600 16,85  933  0 2 601
Martin Hakala 2009 8,35  956 362 1 116 103  940 16,25  893  0 3 905
Adam Minařík 2009 7,63  845 259  773 68  590 14,80  796  0 3 004
Vojtěch Šuta 2010 5,40  502 168  470 50  410 10,10  483  0 1 865

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Kateřina Jaňovková 2009 5,68  545 312  950 67  580 10,00  476  0 2 551
Kateřina Pernerová 2010 5,60  533 153  420 58  490 7,55  313  0 1 756
Adéla Praská 2011 5,42  505 133  353 55  460 6,60  250  0 1 568
Adéla Vosmiková 2009 6,11  611 143  386 89  800 10,90  536  0 2 333
Dominik Hlavnička 2011 5,74  554 120  310 65  560 12,00  610  0 2 034
Ondřej Křivánek 2010 6,85  725 297  900 75  660 12,30  630  0 2 915
Ondřej Slavíček 2010 6,76  711 191  546 63  540 11,70  590  0 2 387
Jiří Podmajerský 2013 5,85  571 104  256 73  640 9,05  413  0 1 880



 

4. ZŠ Most, Okružní A, body: 13 726 

5. ZŠ Most, Václava Talicha B, body: 12 104 

6. ZŠ a MŠ Meziboří B, body: 11 435 
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OK MOST
16.4.2024 MOST

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Elen Haklová 2011 6,30  640 114  290 67  580 8,80  396  0 1 906
Jana Jestřábková 2010 6,20  625 135  360 70  610 6,60  250  0 1 845
Ella Černovská 2012 5,70  548 150  410 63  540 5,90  203  0 1 701
Barbora Kšandová 2011 5,60  533 139  373 60  510 9,00  410  0 1 826
David Klempár 2009 6,40  656 280  843 81  720 13,00  676  0 2 895
Tengis Odbayar 2011 6,70  702 155  426 32  230 9,90  470  0 1 828
Michal Patera 2009 6,40  656 223  653 88  790 12,80  663  0 2 762
David Staněk 2009 7,10  763 202  583 70  610 10,90  536  0 2 492

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Kristýna Ernestová 2010 6,30  640 160  443 55  460 9,90  470  0 2 013
Michaela Holá 2010 5,80  563 169  473 48  390 7,70  323  0 1 749
Kateryna Manhush 2010 6,20  625 162  450 43  340 8,10  350  0 1 765
Kateřina Vlčková 2011 5,80  563 107  266 51  420 6,70  256  0 1 505
Samuel Denny Kuruc 2010 7,10  763 127  333 69  600 8,10  350  0 2 046
Tadeáš Pacák 2010 6,30  640 229  673 77  680 8,80  396  0 2 389
Petr Havelka 2011 6,40  656 170  476 69  600 9,00  410  0 2 142
Jakub Pavel Žolták 2009 6,70  702 176  496 59  500 7,20  290  0 1 988

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Kateřina Krátká 2009 6,20  625 180  510 60  510 8,80  396  0 2 041
Hana Malá 2010 6,10  610 195  560 62  530 9,60  450  0 2 150
Alexa Tomášková 2009 5,80  563 190  543 48  390 8,70  390  0 1 886
Josef Hudík 2009 7,20  779 280  843 76  670 15,80  863  0 3 155
Jakub Kekel 2009 7,30  794 82  183 48  390 15,40  836  0 2 203



 

7. ZŠ Litvínov, Mládežnická B, body: 9 891 

8. ZŠ Most, Okružní B, body: 9 120 
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OK MOST
16.4.2024 MOST

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Markéta Přibilová 2012 5,00  440 186  530 48  390 5,10  150  0 1 510
Barbora Přibilová 2012 5,75  556 165  460 68  590 5,70  190  0 1 796
Elizabeth Anna Radičová 2011 3,75  248 80  176 46  370 6,90  270  0 1 064
Kateřina Štírková 2010 5,10  456 63  120 38  290 7,10  283  0 1 149
Le Tung Bach 2011 7,20  779 130  343 63  540 12,30  630  0 2 292
Jeroným Vojtěch 2013 4,90  425 140  376 60  510 5,20  156  0 1 467
Matěj Šmídl 2012 5,05  448 90  210 64  550 6,80  263  0 1 471
Jonáš Vojtěch 2012 5,85  571 68  136 76  670 7,30  296  0 1 673

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
Amálie Grimmová 2012 4,20  317 122  316 48  390 3,35  33  0 1 056
Veronika Kovačiková 2013 5,42  505 167  466 44  350 3,55  46  0 1 367
William Voňka 2010 5,30  486 120  310 56  470 8,95  406  0 1 672
Daniel Dorn 2011 5,78  560 124  323 58  490 8,65  386  0 1 759
Irijan Huseini 2009 5,35  494 250  743 58  490 9,90  470  0 2 197
Michal Kučera 2010 5,95  586 136  363 77  680 8,60  383  0 2 012
David Pavlíček 2009 7,65  848 153  420 54  450 14,40  770  0 2 488



 

OK MOST
16.4.2024 MOST

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Martin Hakala 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 8,35  956 362 1 116 103  940 16,25  893  0 3 905
2 Ladislav Dobiáš 2009 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 7,91  888 210  610 86  770 19,00 1 076  0 3 344
3 Josef Hudík 2009 ZŠ a MŠ Meziboří B qJ 7,20  779 280  843 76  670 15,80  863  0 3 155
4 Antonín Vitvar 2009 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 7,13  768 250  743 70  610 17,30  963  0 3 084
5 Adam Minařík 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 7,63  845 259  773 68  590 14,80  796  0 3 004
6 David Klempár 2009 ZŠ Most, Okružní A qJ 6,40  656 280  843 81  720 13,00  676  0 2 895
7 Michal Patera 2009 ZŠ Most, Okružní A 6,40  656 223  653 88  790 12,80  663  0 2 762
8 Simon Dušek 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 6,70  702 137  366 69  600 16,85  933  0 2 601
9 David Staněk 2009 ZŠ Most, Okružní A 7,10  763 202  583 70  610 10,90  536  0 2 492
10 David Pavlíček 2009 ZŠ Most, Okružní B 7,65  848 153  420 54  450 14,40  770  0 2 488
11 Jakub Kekel 2009 ZŠ a MŠ Meziboří B 7,30  794 82  183 48  390 15,40  836  0 2 203
12 Irijan Huseini 2009 ZŠ Most, Okružní B 5,35  494 250  743 58  490 9,90  470  0 2 197
13 Jakub Pavel Žolták 2009 ZŠ Most, Václava Talicha B 6,70  702 176  496 59  500 7,20  290  0 1 988

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Křivánek 2010 ZŠ a MŠ Meziboří A qJ 6,85  725 297  900 75  660 12,30  630  0 2 915
2 Tadeáš Pacák 2010 ZŠ Most, Václava Talicha B qJ 6,30  640 229  673 77  680 8,80  396  0 2 389
3 Ondřej Slavíček 2010 ZŠ a MŠ Meziboří A 6,76  711 191  546 63  540 11,70  590  0 2 387
4 Enerelt Amarjargal 2010 ZŠ Most, Okružní B 7,25  786 70  143 63  540 11,65  586  0 2 055
5 Samuel Denny Kuruc 2010 ZŠ Most, Václava Talicha B 7,10  763 127  333 69  600 8,10  350  0 2 046
6 Jiří Turnovský 2010 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 5,57  528 160  443 74  650 9,05  413  0 2 034
7 Michal Kučera 2010 ZŠ Most, Okružní B 5,95  586 136  363 77  680 8,60  383  0 2 012
8 Vojtěch Šuta 2010 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 5,40  502 168  470 50  410 10,10  483  0 1 865
9 William Voňka 2010 ZŠ Most, Okružní B 5,30  486 120  310 56  470 8,95  406  0 1 672
10 Lukáš Biely 2010 ZŠ Litvínov, Mládežnická 4,78  406 90  210 39  300 9,00  410  0 1 326

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Le Tung Bach 2011 ZŠ Litvínov, Mládežnická B qJ 7,20  779 130  343 63  540 12,30  630  0 2 292
2 Petr Havelka 2011 ZŠ Most, Václava Talicha B qJ 6,40  656 170  476 69  600 9,00  410  0 2 142
3 Dominik Hlavnička 2011 ZŠ a MŠ Meziboří A 5,74  554 120  310 65  560 12,00  610  0 2 034
4 Tengis Odbayar 2011 ZŠ Most, Okružní A 6,70  702 155  426 32  230 9,90  470  0 1 828
5 Daniel Dorn 2011 ZŠ Most, Okružní B 5,78  560 124  323 58  490 8,65  386  0 1 759
6 František Lamač 2011 ZŠ a MŠ Meziboří 5,35  494 150  410 57  480 6,95  273  0 1 657



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Jakub Horvath 2012 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 5,10  456 187  533 79  700 8,40  370  0 2 059
2 Jan Pompa 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická qJ 5,01  442 198  570 39  300 8,30  363  0 1 675
3 Jonáš Vojtěch 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická B qJ 5,85  571 68  136 76  670 7,30  296  0 1 673
4 Matěj Šmídl 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická B 5,05  448 90  210 64  550 6,80  263  0 1 471

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 David Borák 2013 ZŠ Litvínov, Mládežnická qJ 6,55  679 196  563 82  730 6,90  270  0 2 242
2 Jiří Podmajerský 2013 ZŠ a MŠ Meziboří A qJ 5,85  571 104  256 73  640 9,05  413  0 1 880
3 Jinřich Kusý 2013 ZŠ Litvínov, Mládežnická 5,73  553 167  466 43  340 6,50  243  0 1 602
4 Kevin Le 2013 ZŠ Litvínov, Mládežnická 5,50  517 100  243 65  560 6,40  236  0 1 556
5 Jeroným Vojtěch 2013 ZŠ Litvínov, Mládežnická B 4,90  425 140  376 60  510 5,20  156  0 1 467
6 Petr Janů 2013 ZŠ Most, Václava Talicha 4,85  417 104  256 60  510 4,90  136  0 1 319
7 Matyáš Pavlík 2013 ZŠ Most, Václava Talicha 3,98  283 67  133 65  560 4,40  103  0 1 079
8 Jakub Haranza 2013 ZŠ Most, Václava Talicha 4,20  317 78  170 32  230 6,00  210  0  927
9 Jiří Laštovka 2013 ZŠ Most, Václava Talicha 4,20  317 69  140 11  20 5,65  186  0  663

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Tadeáš Horvath 2014 ZŠ Most, Václava Talicha qJ 4,79  408 150  410 74  650 5,20  156  0 1 624
2 Tobiáš Horvath 2014 ZŠ Most, Václava Talicha qJ 4,43  353 85  193 80  710 5,30  163  0 1 419
3 Jiří Vávra 2014 ZŠ Most, Václava Talicha 3,93  276 110  276 70  610 4,35  100  0 1 262
4 Dominik Kozák 2014 ZŠ Litvínov, Mládežnická 5,94  585 20  0 45  360 3,40  36  0  981
5 Zdeněk Tvrzník 2014 ZŠ Litvínov, Mládežnická 4,75  402 60  110 40  310 4,60  116  0  938



 

OK MOST
16.4.2024 MOST

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Bára Zelníková 2009 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 6,69  700 240  710 120 1 110 11,70  590  0 3 110
2 Kateřina Jaňovková 2009 ZŠ a MŠ Meziboří A qJ 5,68  545 312  950 67  580 10,00  476  0 2 551
3 Adéla Vosmiková 2009 ZŠ a MŠ Meziboří A qJ 6,11  611 143  386 89  800 10,90  536  0 2 333
4 Aneta Tvrzníková 2009 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 6,48  668 163  453 40  310 12,45  640  0 2 071
5 Kateřina Krátká 2009 ZŠ a MŠ Meziboří B 6,20  625 180  510 60  510 8,80  396  0 2 041
6 Michaela Beneková 2009 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 5,87  574 180  510 67  580 7,00  276  0 1 940
7 Aneta Müllerová 2009 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 5,80  563 160  443 52  430 9,70  456  0 1 892
8 Alexa Tomášková 2009 ZŠ a MŠ Meziboří B 5,80  563 190  543 48  390 8,70  390  0 1 886

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Hana Malá 2010 ZŠ a MŠ Meziboří B qJ 6,10  610 195  560 62  530 9,60  450  0 2 150
2 Kristýna Ernestová 2010 ZŠ Most, Václava Talicha B qJ 6,30  640 160  443 55  460 9,90  470  0 2 013
3 Jana Jestřábková 2010 ZŠ Most, Okružní A 6,20  625 135  360 70  610 6,60  250  0 1 845
4 Barbora Šeráková 2010 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 5,32  490 191  546 60  510 7,10  283  0 1 829
5 Kateryna Manhush 2010 ZŠ Most, Václava Talicha B 6,20  625 162  450 43  340 8,10  350  0 1 765
6 Kateřina Pernerová 2010 ZŠ a MŠ Meziboří A 5,60  533 153  420 58  490 7,55  313  0 1 756
7 Michaela Holá 2010 ZŠ Most, Václava Talicha B 5,80  563 169  473 48  390 7,70  323  0 1 749
8 Kateřina Štírková 2010 ZŠ Litvínov, Mládežnická B 5,10  456 63  120 38  290 7,10  283  0 1 149

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Elen Haklová 2011 ZŠ Most, Okružní A qJ 6,30  640 114  290 67  580 8,80  396  0 1 906
2 Leontýna Mišáková 2011 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 6,32  643 120  310 63  540 8,95  406  0 1 899
3 Barbora Kšandová 2011 ZŠ Most, Okružní A qJ 5,60  533 139  373 60  510 9,00  410  0 1 826
4 Ellen Poživilová 2011 ZŠ a MŠ Meziboří 5,70  548 193  553 50  410 7,10  283  0 1 794
5 Kristýna Janoušková 2011 ZŠ a MŠ Meziboří 5,10  456 147  400 58  490 6,90  270  0 1 616
6 Sofie Janoušková 2011 ZŠ Litvínov, Mládežnická A QD 5,50  517 155  426 48  390 6,85  266  0 1 599
7 Adéla Praská 2011 ZŠ a MŠ Meziboří A 5,42  505 133  353 55  460 6,60  250  0 1 568
8 Kateřina Vlčková 2011 ZŠ Most, Václava Talicha B 5,80  563 107  266 51  420 6,70  256  0 1 505
9 Ella Rariková 2011 ZŠ Most, Václava Talicha A QD 5,48  514 113  286 44  350 6,10  216  0 1 366
10 Elizabeth Anna Radičová 2011 ZŠ Litvínov, Mládežnická B 3,75  248 80  176 46  370 6,90  270  0 1 064
11 Michaela Hubáčková 2011 ZŠ Litvínov, Mládežnická 5,00  440 80  176 40  310 3,60  50  0  976



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Barbora Přibilová 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická B qJ 5,75  556 165  460 68  590 5,70  190  0 1 796
2 Ella Černovská 2012 ZŠ Most, Okružní A qJ 5,70  548 150  410 63  540 5,90  203  0 1 701
3 Markéta Přibilová 2012 ZŠ Litvínov, Mládežnická B 5,00  440 186  530 48  390 5,10  150  0 1 510
4 Zuzana Vodáková 2012 ZŠ Most, Václava Talicha 4,50  363 90  210 51  420 6,10  216  0 1 209
5 Amálie Grimmová 2012 ZŠ Most, Okružní B 4,20  317 122  316 48  390 3,35  33  0 1 056

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Veronika Kovačiková 2013 ZŠ Most, Okružní B qJ 5,42  505 167  466 44  350 3,55  46  0 1 367
2 Kateřina Rousová 2013 ZŠ Most, Václava Talicha qJ 4,70  394 90  210 45  360 5,20  156  0 1 120
3 Iveta Charvátová 2013 ZŠ Litvínov, Mládežnická 5,10  456 100  243 25  160 5,90  203  0 1 062
4 Jekaterina Mikulčíková 2013 ZŠ Litvínov, Mládežnická 4,90  425 75  160 42  330 5,00  143  0 1 058

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Dribl b. BODY
1 Petra Slachová 2014 ZŠ Most, Václava Talicha qJ 4,91  426 143  386 64  550 5,40  170  0 1 532
2 Sára Taušová 2014 ZŠ Litvínov, Mládežnická qJ 5,20  471 124  323 60  510 4,70  123  0 1 427
3 Veronika Habelzettlová 2014 ZŠ Most, Václava Talicha 5,00  440 103  253 56  470 3,80  63  0 1 226
4 Lucie Bartoníčková 2014 ZŠ Litvínov, Mládežnická 5,20  471 104  256 44  350 4,90  136  0 1 213
5 Monika Mosquedová 2014 ZŠ Litvínov, Mládežnická 4,45  356 125  326 40  310 5,95  206  0 1 198
6 Sára Ťahlová 2014 ZŠ Litvínov, Mládežnická 4,48  360 98  236 49  400 4,95  140  0 1 136
7 Maya Grosserová 2014 ZŠ Most, Václava Talicha 4,40  348 76  163 51  420 3,90  70  0 1 001


